



Zadavatel:

Město Horní Jiřetín
se sídlem Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín
IČ: 00265942

Veřejná zakázka:

„Svoz bioodpadu ve městě Horní Jiřetín“

*podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů*

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE

**dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“)**

Město Horní Jiřetín, se sídlem Potoční 15, PSČ 435 43 Horní Jiřetín, IČ: 00265942 jako
zadavatel shora uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona
rozhodl

t a k t o:

Zadavatel tímto **v y l o u č u j e** z účasti v zadávacím řízení **uchazeče**

Obchodní firma: **CHARVÁT CTS a.s.**
Sídlo: Okřínek 53, 290 01 Poděbrady
Identifikační číslo: 28207505

O d ů v o d n ě n í:

Hodnotící komise (dále jen „komise“) na svém prvním jednání dne 19.9.2014 provedla
posouzení nabídek uchazečů podle ust. § 76 zákona, přičemž zjistila vady v nabídce
uchazeče CHARVÁT CTS a.s., sídlem Okřínek 53, 290 01 Poděbrady, IČ: 28207505 (dále jen
„uchazeč“) odůvodňující vyřazení nabídky uchazeče ze zadávacího řízení.

Uchazeč v rámci Přílohy č. 1 kupní smlouvy – Technické parametry předmětu koupě
nesplnil požadavky zadavatele na rozměry a objem velkoobjemových kontejnerů. Zadavatel
požadoval celkový rozměr 3800x2000x1120mm, přičemž uchazeč uvedl hodnotu
3835x2076x1193 mm. Dále zadavatel požadoval vnitřní rozměr 3620x1920x960 mm, kdy
uchazeč uvedl vnitřní rozměr 3650x1920x960. Uchazeč rovněž nesplnil stanovený objem
kontejneru požadovaný zadavatelem.

Komise následně vyřadila nabídku uchazeče ze zadávacího řízení.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

S ohledem na výše uvedené byl zadavatel na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona povinen rozhodnout o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení tak, jak je uvedeno shora.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele lze v souladu s ustanovením § 110 odst. 1 zákona podat zdůvodněné námitky. Tyto námitky musí být zadavateli doručeny do 10 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí zadavatele uchazeči. Uchazeč se rovněž může práva na podání námitek dle § 110 odst. 8 zákona písemně vzdát. Před uplynutím lhůty pro podání námitek a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nesmí zadavatel uzavřít smlouvu.

V Horním Jiřetíně dne 25.9.2014

Město Horní Jiřetín
Branko Glavica, starosta

územní samosprávný celek
MĚSTO HORNÍ JIŘETÍN
právní forma: obec IČ: 00265942, DIČ: CZ00265942
sídlo: Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín
KB Most 2222491/0100
tel.: 476 734 283
e-mail: podatelna@hornijiretin.cz